

September 13, 2016

To: All Known Prospective Bidders

ADDENDUM NUMBER 1:

Re: PD 15-16.101, 2251 N. Palafox Chiller Replacement II

Bidders:

We recently sent you an Invitation to Bid on the above mentioned specification.

This Addendum #1 provides for responses to the following questions:

Question – No provisions were found to provide coil coatings on the chiller. We suggest adding a bid alternate.

Response - Please refer to spec 23 64 10-4 section 2.4 E, for coil coating.

Question – Can you clarify warranty expectations, 1 year or 5 year?

Response - Spec section 23 64 10-2 section 1.8 contains a typo and should read:
"A. Provide a manufacturer's full parts and labor warranty for five years from the date of substantial completion of the project." -end

Question - Please add an allowance for controls contractor as there is no requirement to provide DDC integration.

Response - Per the drawings, general note 4, the controls contractor is to provide full integration from new chiller to existing controls. Although the basis of design is a Trane chiller, the new chiller does not necessarily need to be a Trane chiller. No allowance will be given.

Sincerely,



Eddie H. Wehmeier
Purchasing Specialist

SIGNED: _____

COMPANY: _____
ehw